



نیمی از ساکنان غزه از گرسنگی رنج می برند
 برنامه جهانی غذا وابسته به سازمان ملل متحد اعلام کرده با گذشت ۲۰۰ روز از جنگ غزه، نیمی از ساکنان این باریکه از گرسنگی رنج می برند و مقدار کمک‌های غذایی وارد شده قطره‌ای در دریاست که پاسخگوی نیازها نیست. / العزیزیه

جهان مقاومت

۳۰ مقام نظامی اسرائیل در اسارت حماس هستند

یک عضو ارشد جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اعلام کرده که این گروه ۳۰ ژنرال و افسر بلند پایه اسرائیلی را در اختیار دارد. در همین حال ارتش اشغالگر صهیونیستی اعتراف کرده که یک افسر با درجه سرگرد ذخیره در جریان درگیری‌ها در شمال نوار غزه بر اثر اصابت گلوله‌های مقاومت فلسطین کشته شده است. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

خبرنگار صهیونیست: به پیروزی نزدیک نیستیم!

الموگ بوکر، خبرنگار صهیونیستی، با اشاره به دروغ‌پردازی‌های بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که همواره در پاسخ به انتقادات مبنی بر طولانی شدن جنگ غزه ادعا می‌کند که تل‌آویو به پیروزی نزدیک است، گفته: «داستان حقیقی این روزهای نوار غزه این است که ما آنگونه که نتانیاهو می‌خواهد ادعا کند، به پیروزی نزدیک نیستیم.» / شبکه ۱۲ تلویزیون اسرائیل

ملاقات سنوار با رزمندگان حماس در قلب خطر

یکی از مقامات بلند پایه حماس اعلام کرده یحیی سنوار در مناطق درگیری میان مقاومت و ارتش صهیونیستی حاضر شده و با برخی از رزمندگان در بیرون تونل‌ها دیدار کرده است. با وجود حضور نیروهای نظامی، تانک‌ها و بالگردهای صهیونیستی در غزه، حماس همچنان برابر این تهدیدها قدرت خود را حفظ کرده است. / العربی الجدید

۱۹۹۸ عملیات یمن، عراق و لبنان علیه تل‌آویو و حامیانش

در ۲۰۰ روز گذشته جبهه یمن ۱۸ عملیات علیه رژیم صهیونیستی انجام داده است؛ از جمله ۹۸ عملیات دریایی، ۱۸ عملیات علیه اهدافی در اراضی اشغالی و سرنگونی ۲ پهلو. جبهه عراق نیز ۲۴۲ عملیات انجام داده است؛ از جمله ۹۰ عملیات در عراق، ۶۵ عملیات علیه اهدافی در اراضی اشغالی و ۸۸ عملیات در سوریه. ارقام جبهه لبنان ۱۶۳۷ عملیات است؛ از جمله حمله به ۱۴۰۴ پایگاه و مقر صهیونیستی، ۵۱ هدف گیری در آسمان مناطق مرزی و ۱۸۲ حمله به شهرک‌های صهیونیستی. / کانال اطلاع‌رسانی جنبش نجیای عراق

حماس: تصمیمی برای انتقال به سوریه نداریم

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اخبار منتشر شده در برخی رسانه‌ها در مورد انتقال به سوریه را تکذیب کرد. جهاد طه، سخنگوی این جنبش گفته است: با وجود احترامی که برای کشورهای عربی به‌عنوان پشتیبان ملت و آرمان عادلانه فلسطین قائل هستیم خبر منتشر شده روز گذشته در روزنامه اللواء لبنان درباره درخواست حماس برای انتقال به سوریه را تکذیب می‌کنیم و این جنبش از کشور عزیز سوریه و هیچ کشور دیگری نخواسته است که به آنجا منتقل شود. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

جهان نما

کودکی در خان یونس غزه

ویدئویی از وضعیت خیابان‌ها و محله‌های شهر خان یونس در جنوب نوار غزه پس از حملات و خشکیانه اشغالگران اسرائیلی منتشر شده است. در این ویدئو دیده می‌شود که کودکان فلسطینی تلاش دارند تا زنگی را از سر بگیرند. پس از گذشت ۲۰۰ روز از جنگ در غزه، نیمی از ساکنان این باریکه از گرسنگی رنج می‌برند.

لحظه هدف قرار دادن پناهگاه صهیونیست‌ها توسط حزب الله

حزب الله لبنان با انتشار ویدئویی از لحظات اولیه حمله به مواضع صهیونیست‌ها، اعلام کرده: مبارزان ما یک ساختمان را هدف قرار دادند که در آن سربازان ارتش اشغالگر اسرائیلی در شهرک آویو پنهان شده بودند. در این حمله شماری از صهیونیست‌ها کشته و زخمی شدند.

۲۰۰ روز جنایت در یک دقیقه و ۳۰ ثانیه

سه‌شنبه گذشته نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه از ۲۰۰ روز گذشت. صفحه کاربری The haya در شبکه اجتماعی ایکس با باز نشر ویدئویی از جنایت صهیونیست‌ها در این ۲۰۰ روز نوشته: آنچه عمیقاً قلب ماره درد می‌آورد این است که ۲۰۰ روز از فاجعه می‌گذرد و هنوز اشغالگران پراحتی مرتکب جنایت می‌شوند و این داستان ادامه دارد.

اف‌بی‌آی در تعقیب دانشجویان آمریکایی

نسل جدید و جوان آمریکا در دانشگاه‌ها به دنبال تغییر سیاست سنتی واشنگتن در حمایت بی‌قید و شرط از اسرائیل است

اندیشمندان کلاسیک و قرن نوزدهمی در عالم سیاست، آمریکا را «چشمه امید» برای جهان معرفی می‌کردند، اما اکنون ۲ قرن بعد، آمریکا نه تنها چشمه امید جهان نیست، بلکه حتی شهروندان آمریکایی به‌ویژه نسل جوان از عملکرد کشورشان ناامید هستند. این ناامیدی را به‌ویژه در اعتراضاتی می‌توان دید که از ۷ ماه گذشته تاکنون در شهرهای مختلف آمریکا علیه نسل‌کشی در غزه ادامه دارد. اعتراضات علیه جنگ حمایت از فلسطین اکنون وارد فصل جدیدی شده و به نظر می‌رسد گسترش این اعتراضات به دانشگاه‌های مختلف تراس بر تاسن حاکمان سنتی آمریکا بوده‌اند که در جست‌وجوی عدالت،

قرار بود مه‌آزادی بیان باشد و بنیانگذاران اولیه آن گفته بودند ما آمریکایی را می‌خواهیم که مانند شهر روی تپه الگوی جهان باشد. حتی برخی

گزارش
 رضا عمویی
 روزنامه‌نگار

اعتراضات دانشگاهی در آمریکا از کجا شروع شد؟



جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه پس از عملیات ۱۷ اکتبر حماس (در نیمه مهرماه سال گذشته) با بمباران شدید غزه شروع شد، اما خیلی زود این بمباران در همان ماه با واکنش برخی دانشگاه‌ها در آمریکا روبه‌رو شد.

دانشگاه هاروارد:
 نخستین دانشگاه شروع کننده اعتراضات در دوازدهمین روز جنگ غزه
 حمایت از فلسطین

دانشگاه هاروارد:
 نخستین دانشگاه شروع کننده اعتراضات در دوازدهمین روز جنگ غزه
 حمایت از فلسطین



بازجویی و احضار رؤسای ۳ دانشگاه به مجلس نمایندگان

«کلودین گی» رئیس دانشگاه هاروارد
 «لینز ماگیل» رئیس دانشگاه پنسیلوانیا
 «سالی کورتیلوت» رئیس دانشگاه آم‌آی‌تی

فاز دوم اعتراضات ضد جنگ در دانشگاه‌های آمریکا

اعتراضات علیه جنگ غزه در ۷ ماه گذشته در بسیاری از دانشگاه‌های آمریکا ادامه داشته، اما از ۲ هفته گذشته فاز دوم اعتراضات دانشگاهی حمایت از فلسطین نیز آغاز شده است. **تشدید دور جدید اعتراضات: بازداشت دانشجویان معترض در ۲ دانشگاه کلمبیا و بیل**
۱۳۰۰ بازداشت: گسترش بازداشت‌های دانشجویی تا دختر ایلهان عمر، نماینده مسلمان حزب دمکرات آمریکا
اخراج دانشجویان: اخراج برخی دانشجویان معترض در دانشگاه کلمبیا
تحصن؛ ویژگی منحصر به فرد دور جدید اعتراضات حمایت از فلسطین
روز ۱۷ دانشگاه جدید به اعتراضات: دانشگاه مینیسوتا، دانشگاه استنفورد، دانشگاه نیویورک، کالج ویچین، دانشگاه تافتس، دانشگاه ام‌آی‌تی، کالج امرسون، دانشگاه نیواسکول، دانشگاه میشیگان، دانشگاه واشنگتن در سنت لوئیس، دانشگاه وندربیل و دانشگاه کارولینای شمالی
ویژگی فاز دوم اعتراضات فراقومیتهی و فرامذهبی: حضور یهودیان حامی فلسطین در میان معترضان حامی فلسطین

اخراج به دلیل حمایت از فلسطین

- «لینز ماگیل»، رئیس دانشگاه پنسیلوانیا با فشار کنگره آمریکا
- «جو هان»، استاد دانشگاه کلمبیا

فشار مقامات و سیاستمداران آمریکایی برای مقابله با دانشجویان
 درخواست مجلس نمایندگان آمریکا از بایدن برای سرکوب معترضان
 درخواست ۳۵ سناتور ارشد جمهوری خواه از اف‌بی‌آی برای مقابله با دانشجویان
 درخواست مک کانل، رهبر اقلیت سنای آمریکا از دادستان آمریکا برای دستگیری معترضان
 درخواست جان تون، معاون رئیس سنا از وزیر آموزش برای مقابله با دانشجویان
 درخواست دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا برای سرکوب معترضان در دانشگاه‌ها
 پاشیدن اسپری فلفل در دانشگاه نیویورک؛ اقدام پلیس برای مقابله و بازداشت دانشجویان

نسل جوان آمریکا به دنبال تغییر سیاست واشنگتن رویکرد نسل جوان به اسرائیل به‌عنوان موجودیتی اشغالگر
 توجه نسل جوان به بمباران غیرنظامیان در غزه توسط اسرائیل
 ناگزیر بودن سیاستمداران از توجه به درخواست‌های نسل جوان درباره فلسطین



هشگ

نیکلاس کریستوف

ستون نویسن نیویورک تایمز در بیانیه سازمان ملل آمده که گزارش‌ها از گورهای دسته‌جمعی در غزه که در آن قربانیان فلسطینی با دست‌های بسته و برهنه دفن شده‌اند، نگران‌کننده است. این گورها احتمالاً از وقوع جنایات جنگی حکایت دارند.

نورمن فینکلشتاین

پژوهشگر یهودی-آمریکایی برای مردم غزه سخنرانی نکند! آنها عدم خشونت را امتحان کردند و جواب نگرفتند. یادتان هست در ۲۰۱۸ چه اتفاقی افتاد؟ تکتیراندازان اسرائیلی روزانه فلسطینی‌ها را هدف قرار می‌دادند و به آنها شلیک می‌کردند و دنیا ساکت بود. خداوند مردم غزه را برکت دهد!

احمد فؤاد الخطیب

فعال حقوق بشر آمریکایی - فلسطینی باید یک تحقیقات فوری و مستقل بین‌المللی در مورد گور جمعی‌ای که در خان یونس کشف شده انجام شود؛ گوری که در آن بیش از ۳۰۰ جسد در شرایط بسیار ناراحت‌کننده وجود دارد. باید به این پرسش پاسخ داده شود که چرا برخی از این اجساد با دست و پاهای بسته دفن شده‌اند و برچسب‌های عبری که روی برخی از این اجساد قرار دارد، چیست؟

کیوسک



جوزفالم پست اسرزمین‌های اشغالی

حملات حزب‌الله کربیات شومونه را شهر ارواح کرد
 عملیات حزب‌الله لبنان در پاسخ به عملیات اسرائیل (رژیم صهیونیستی) و حمایت از غزه، کربیات شومونه را به شهر ارواح تبدیل کرده است. ترد در این شهر به قدری کم است که شهر داری، چراغ‌های راهنمایی را خاموش کرده و تنها یک سوپرمارکت در آن فعال است که آن هم نزدیک ظهر تعطیل می‌شود و حیوانات وحشی شب‌ها در شهر پرسه می‌زنند. اغلب ساکنان آواره شده شهر تصمیم گرفته‌اند دیگر بازنگردند. در این میان هر چه ابهام درباره درگیری با لبنان طولانی شود، احتمال بازگشت ساکنان ضعیف‌تر می‌شود.



هفته‌نامه نیشن (آمریکا)

اقدامات تل‌آویو در غزه، نه اشتباهه که جنایت است
 حملات اسرائیل (رژیم صهیونیستی) به غزه اشتباهه نیست، بلکه جنایت است. آنچه تل‌آویو در سرزمین‌های فلسطینی انجام می‌دهد، فقط اشتباهات غیر عمدی نیست، رسانه‌ها و سیاستمداران آمریکایی سعی می‌کنند جنگ اسرائیل را عادلانه و ضروری جلوه دهند. هر گونه نتیجه نامطلوب جنگ غزه به اشتباهاتی غیر عمدی نسبت داده می‌شود که با اصول اسرائیل در تضاد است! اما گزارش‌های اسرائیلی چیزی غیر از نابودی وحشیانه فلسطینی‌هاست؟ همان‌طور که پیش‌تر در عراق و ویتنام اتفاق افتاد: کاخ سفید و شرکای رسانه‌ای وفادارش دیوانه‌وار نسل‌کشی غزه را به خطای تاکتیکی تقلیل داده و درباره جنگ عادلانه صحبت می‌کنند.